



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sundhedsinstituttet ApS

Vendersgade 4, 2
1363 København K
CVR-nr. 31 34 64 95

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Niels Grau-Herzog
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sundhedsinstituttet ApS
Vendersgade 4, 2
1363 København K

CVR-nr.: 31 34 64 95
Stiftet: 31. marts 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Niels Grau-Herzog



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor sundhed, herunder, men ikke begrænset til fysisk terapi, mental terapi, salg af produkter og rådgivning omkring sundhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -412.994.

Egenkapitalen udgør kr. 119.740.

Årets resultat anses som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		3.315	52.769
Personaleomkostninger.....	1	<u>-375.439</u>	<u>-335.450</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-372.124	-282.681
Finansielle indtægter		5.544	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.329</u>	<u>-14.829</u>
RESULTAT FØR SKAT		-373.909	-297.510
Skat af årets resultat		<u>-39.085</u>	<u>64.893</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-412.994</u></u>	<u><u>-232.617</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-412.994</u>	<u>-232.617</u>
Disponeret i alt		<u><u>-412.994</u></u>	<u><u>-232.617</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		51.198	56.000
Andre tilgodehavender		133.497	144.578
Udskudt skatteaktiv		<u>21.464</u>	<u>264.357</u>
Tilgodehavender i alt		<u>206.159</u>	<u>464.935</u>
Likvide beholdninger		<u>44.136</u>	<u>27.223</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>251.295</u>	<u>493.158</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>251.295</u></u>	<u><u>493.158</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		325.000	325.000
Overført resultat		-205.260	7.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>119.740</u>	<u>332.734</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	87.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.771	8.248
Anden gæld		<u>54.784</u>	<u>65.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>131.555</u>	<u>160.424</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>131.555</u>	<u>160.424</u>
PASSIVER I ALT		<u>251.295</u>	<u>493.158</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	366.885	366.885
Regulering feriepenge	0	-39.933
Social sikring mv.	<u>8.554</u>	<u>8.498</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>375.439</u></u>	<u><u>335.450</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.331 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.